
SKC Fidelio 49 KA 3 TSV Spessart 1 2603 2699:-

SKC Jöhlingen 1 GW Ittersbach 1 2527 2485:-

KSF 80 Bad Herrenalb KV Liedolsheim 3 2437 2538:-

SSC Karlsruhe 1 SKV Eggenstein 1 2552 2460:-

KCK 85 Königsbach 2 HKO Young St. KA 3 2603 2463:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

SKV Eggenstein 1 9 22824 14:04 2536.00 2517.2508:00 2551.0006:041

SSC Karlsruhe 1 9 23196 12:06 2577.33 2556.5008:00 2594.0004:062

SKC Jöhlingen 1 9 22912 12:06 2545.78 2524.8008:02 2572.0004:043

TSV Spessart 1 9 22914 10:08 2546.00 2502.2502:06 2581.0008:024

KCK 85 Königsbach 2 9 22790 10:08 2532.22 2570.5008:00 2501.6002:085

HKO Young St. KA 3 9 22970 08:10 2552.22 2569.0004:04 2538.8004:066

GW Ittersbach 1 9 22745 08:10 2527.22 2510.0006:04 2548.7502:067

SKC Fidelio 49 KA 3 9 23022 06:12 2558.00 2636.4006:04 2460.0000:088

KSF 80 Bad Herrenalb 9 22046 06:12 2449.56 2490.8006:04 2398.0000:089

KV Liedolsheim 3 9 23488 04:14 2609.78 2661.4002:08 2545.2502:0610

DVP DVH

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Maurer, Gerhard Fidelio 49 K/he

Hermann, Lepold Sen. Fidelio 49 K/he

Körper, Michael TSV Spessart

Kempa, Jochen TSV Spessart

Friedrich, Thomas KSF Bad Herrenalb Märzke, Wolfgang TSV Spessart

Weingärtner, Manfred SKC Jöhlingen Kästel, Christopher TSV Spessart

Riffel, Raimund SSC Karlsruhe Fink, Dieter TSV Spessart

Götter, Michael KCK 85 Königsbach Kota, Rudolf HKO Pforzheim

Wälde, Marco KCK 85 Königsbach Deutsch, Hans KV Liedolsheim

Fischer, Martin SSC Karlsruhe Seitel, Wolgang GW Ittersbach

Schmidt, Walter KCK 85 Königsbach Simunic, Jozo HKO Pforzheim

Huber, Marcus SSC Karlsruhe Quintus, Markus SKV Eggenstein

Mannschaft der Woche

Maurer, Gerhard Fidelio 49 K/he 472 Kegel

Hermann, Lepold Sen. Fidelio 49 K/he 453 Kegel

Friedrich, Thomas KSF Bad Herrenalb 452 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

472 (330 / 142 / 5)

453 (311 / 142 / 2)

452 (285 / 167 / 4)

451 (318 / 133 / 2)

448 (306 / 142 / 2)

447 (305 / 142 / 8)

445 (287 / 158 / 5)

443 (295 / 148 / 2)

440 (300 / 140 / 2)

435 (293 / 142 / 4)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

470 (310 / 160 / 4)

470 (319 / 151 / 5)

462 (302 / 160 / 3)

442 (299 / 143 / 3)

440 (306 / 134 / 7)

436 (314 / 122 / 10)

436 (295 / 141 / 4)

433 (300 / 133 / 6)

433 (311 / 122 / 5)

431 (297 / 134 / 2)

Kreisliga A Männer (9. Spielwoche - 03.-04.12.2011)

Körper, Michael TSV Spessart 470 Kegel

Kempa, Jochen TSV Spessart 470 Kegel

Märzke, Wolfgang TSV Spessart 462 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2779 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Homepage des Bezirks 1 im BKBV: www.bezirk1-bkbv.de



Einzelschnittliste der Kreisliga A Männer 2011/12 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Stöckle, Reiner SKC Jöhlingen 8437.00 306.40 130.60 3.605 443.50 306.75 136.75 3.63

2. Riffel, Raimund SSC Karlsruhe 9476.50 312.25 164.25 1.254 463.89 305.22 158.67 0.89

3. Märzke, Wolfgang TSV Spessart 7432.00 297.00 135.00 4.333 442.71 301.86 140.86 4.71

4. Kempa, Jochen TSV Spessart 8425.75 289.25 136.50 2.504 437.75 298.75 139.00 2.88

5. Schätzle, Rainer HKO Pforzheim 6410.00 275.50 134.50 5.502 435.17 292.17 143.00 6.17

6. Weinmann, Werner GW Ittersbach 6408.25 285.25 123.00 5.004 421.00 290.33 130.67 5.83

7. Böhm, Dieter GW Ittersbach 9432.00 292.60 139.40 2.205 437.89 294.78 143.11 2.22

8. Walter, Rene SSC Karlsruhe 9434.50 295.25 139.25 3.254 440.11 299.78 140.33 3.44

9. Fink, Dieter TSV Spessart 8434.33 293.00 141.33 1.673 439.63 300.38 139.25 3.63

10. Pfetscher, Klaus SSC Karlsruhe 8422.00 289.25 132.75 9.254 431.25 296.50 134.75 8.38

11. Zimny, Marcus SKV Eggenstein 8430.33 298.67 131.67 5.333 436.25 299.63 136.63 4.88

12. Steinmann, Matthias SKV Eggenstein 9429.25 298.50 130.75 5.504 431.44 297.22 134.22 4.56

13. Dillmann, Patrick HKO Pforzheim 8436.50 294.75 141.75 6.004 434.63 298.63 136.00 6.75

14. Wild, Björn KV Liedolsheim 6459.67 311.33 148.33 5.003 446.17 306.33 139.83 5.67

15. Metz, Thorsten GW Ittersbach 9420.80 292.00 128.80 3.005 426.00 294.33 131.67 3.11

16. Schmidt, Walter KCK 85 Königsbach 7439.00 303.33 135.67 5.333 435.00 299.71 135.29 4.57

17. Bernhardt, Herbert Fidelio 49 K/he 9443.20 304.20 139.00 4.405 438.11 299.89 138.22 4.56

18. Abercrombie, Oliver GW Ittersbach 8426.60 293.20 133.40 5.205 428.50 296.38 132.13 4.88

19. Friedrich, Thomas KSF Bad Herrenalb 9435.60 289.40 146.20 2.605 433.44 290.33 143.11 3.67

20. Weingärtner, Manfred SKC Jöhlingen 8423.50 297.25 126.25 5.504 426.25 297.50 128.75 6.88

21. Bühler, Jürgen SKV Eggenstein 9412.00 288.50 123.50 7.004 420.89 286.44 134.44 5.56

22. Quintus, Markus SKV Eggenstein 8417.00 291.50 125.50 7.754 422.50 294.25 128.25 6.38

23. Zanger, Michael SKC Jöhlingen 8421.50 299.00 122.50 6.504 423.63 293.88 129.75 7.00

24. Boos, Dieter KV Liedolsheim 8441.40 305.80 135.60 6.205 435.38 303.38 132.00 5.75

25. Bacfalvi, Patrik TSV Spessart 6386.00 284.00 102.00 10.502 410.83 289.50 121.33 7.67

26. Bielanski, Günther SKC Jöhlingen 8416.50 291.75 124.75 7.254 419.25 292.88 126.38 7.63

27. Hirschel, Jürgen KCK 85 Königsbach 8444.50 293.25 151.25 5.504 432.88 291.50 141.38 6.13

28. Hermann, Lepold Sen. Fidelio 49 K/he 8448.75 309.25 139.50 4.254 434.63 302.13 132.50 6.00

29. Kühn, Jürgen SSC Karlsruhe 8393.00 287.67 105.33 11.003 408.13 284.63 123.50 8.88

30. Mündörfer, Egbert SKC Jöhlingen 6405.67 280.67 125.00 4.003 410.83 286.17 124.67 6.17

31. Hurst, Gottfried Fidelio 49 K/he 9419.40 294.00 125.40 8.605 417.89 289.22 128.67 7.78

32. Gaag, Mike TSV Spessart 7419.00 297.00 122.00 6.333 416.43 293.43 123.00 8.00

33. Gauder, Uwe SKV Eggenstein 9426.25 298.25 128.00 5.504 419.67 293.11 126.56 5.78

34. Braun, Hans Dieter SSC Karlsruhe 7408.33 285.00 123.33 6.673 411.57 283.86 127.71 6.57

35. Rieger, Frank KSF Bad Herrenalb 8425.00 287.00 138.00 4.005 419.75 284.88 134.88 5.38

36. Abercrombie, Thomas GW Ittersbach 8416.00 290.25 125.75 6.254 413.13 285.63 127.50 6.75

37. Rieger, Dennis KSF Bad Herrenalb 9410.40 282.80 127.60 6.805 409.78 280.11 129.67 7.33

38. Schäffer, Michael SKV Eggenstein 9412.75 284.25 128.50 7.004 408.89 283.33 125.56 7.56

39. Ernst, Andreas KSF Bad Herrenalb 8428.25 292.50 135.75 4.504 413.88 291.00 122.88 5.88

40. Götter, Michael KCK 85 Königsbach 9428.50 296.75 131.75 6.754 412.22 287.11 125.11 7.89

41. Dillmann, Bernd GW Ittersbach 8407.25 283.25 124.00 6.254 402.88 283.13 119.75 7.75

42. Wieliczko, Ernst Fidelio 49 K/he 8433.20 290.20 143.00 5.805 419.38 289.25 130.13 7.00

43. Schmidt, Sebastian KCK 85 Königsbach 6418.33 288.67 129.67 6.333 404.17 284.17 120.00 8.17

44. Trienbacher, Josef KSF Bad Herrenalb 8402.00 283.80 118.20 8.405 397.00 284.63 112.38 8.63

45. Greiling, Steven KSF Bad Herrenalb 9403.40 279.20 124.20 6.605 395.11 275.33 119.78 8.44

46. Kern, Alexander KCK 85 Königsbach 2402.00 288.00 114.00 11.001 430.50 301.00 129.50 6.00

47. Kratz, Matthias KCK 85 Königsbach 4421.67 275.00 146.67 4.333 430.50 282.75 147.75 4.25

48. Körper, Michael TSV Spessart 3402.00 290.00 112.00 6.001 438.00 297.33 140.67 4.00

49. Sarnecki, Christian KCK 85 Königsbach 2433.00 298.00 135.00 4.001 444.00 294.50 149.50 3.00

50. Berislav, Sakota HKO Pforzheim 4435.00 290.50 144.50 2.502 444.75 298.50 146.25 2.25

51. Elinger, Zdenko HKO Pforzheim 2460.00 317.00 143.00 3.001 455.50 318.00 137.50 3.50

52. Magg, Raimund SKC Jöhlingen 2429.00 300.00 129.00 5.001 435.00 298.50 136.50 5.00

53. Martin, Dieter SSC Karlsruhe 4397.50 287.00 110.50 6.002 418.25 294.00 124.25 6.00

54. Will, Christian KV Liedolsheim 3440.50 299.00 141.50 5.002 440.00 299.67 140.33 4.00

55. Jammerthal, Rainer VBK/Wolfartsweier 10.00 0.00 0.00 0.000 437.00 296.00 141.00 5.00

56. Kota, Rudolf HKO Pforzheim 2415.00 290.00 125.00 5.001 425.50 302.00 123.50 7.50

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

454.33 307.33 147.00 3.673

453.80 299.60 154.20 0.605

450.75 305.50 145.25 5.004

449.75 308.25 141.50 3.254

447.75 300.50 147.25 6.504

446.50 300.50 146.00 7.502

445.25 297.50 147.75 2.254

444.60 303.40 141.20 3.605

442.80 304.80 138.00 4.805

440.50 303.75 136.75 7.504

439.80 300.20 139.60 4.605

433.20 296.20 137.00 3.805

432.75 302.50 130.25 7.504

432.67 301.33 131.33 6.333

432.50 297.25 135.25 3.254

432.00 297.00 135.00 4.004

431.75 294.50 137.25 4.754

431.67 301.67 130.00 4.333

430.75 291.50 139.25 5.004

429.00 297.75 131.25 8.254

428.00 284.80 143.20 4.405

428.00 297.00 131.00 5.004

425.75 288.75 137.00 7.504

425.33 299.33 126.00 5.003

423.25 292.25 131.00 6.254

422.00 294.00 128.00 8.004

421.25 289.75 131.50 6.754

420.50 295.00 125.50 7.754

417.20 282.80 134.40 7.605

416.00 291.67 124.33 8.333

416.00 283.25 132.75 6.754

414.50 290.75 123.75 9.254

414.40 289.00 125.40 6.005

414.00 283.00 131.00 6.504

411.00 281.33 129.67 7.673

410.25 281.00 129.25 7.254

409.00 276.75 132.25 8.004

405.80 282.60 123.20 8.005

399.50 289.50 110.00 7.254

399.20 279.40 119.80 8.805

398.50 283.00 115.50 9.254

396.33 287.67 108.67 9.003

390.00 279.67 110.33 10.003

388.67 286.00 102.67 9.003

384.75 270.50 114.25 10.754

459.00 314.00 145.00 1.001

457.00 306.00 151.00 4.001

456.00 301.00 155.00 3.002

455.00 291.00 164.00 2.001

454.50 306.50 148.00 2.002

451.00 319.00 132.00 4.001

441.00 297.00 144.00 5.001

439.00 301.00 138.00 6.002

439.00 301.00 138.00 2.001

437.00 296.00 141.00 5.001

436.00 314.00 122.00 10.001

Erg.

448

432

462

470

405

0

429

431

440

398

426

420

424

427

412

440

420

Ausw.

452

451

404

431

398

420

0

410

435

453

0

416

425

0

379

397

414

427

415

400

0

447

366

414

417

402

395

0

0

470

0

0

0

0

0

0

0

436

57. Ebert, Heiko KCK 85 Königsbach 10.00 0.00 0.00 0.000 436.00 293.00 143.00 6.00436.00 293.00 143.00 6.0010
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Einzelschnittliste der Kreisliga A Männer 2011/12 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Riffel, Raimund SSC Karlsruhe 9476.50 312.25 164.25 1.254 463.89 305.22 158.67 0.89

2. Wild, Björn KV Liedolsheim 6459.67 311.33 148.33 5.003 446.17 306.33 139.83 5.67

3. Hermann, Lepold Sen. Fidelio 49 K/he 8448.75 309.25 139.50 4.254 434.63 302.13 132.50 6.00

4. Hirschel, Jürgen KCK 85 Königsbach 8444.50 293.25 151.25 5.504 432.88 291.50 141.38 6.13

5. Bernhardt, Herbert Fidelio 49 K/he 9443.20 304.20 139.00 4.405 438.11 299.89 138.22 4.56

6. Boos, Dieter KV Liedolsheim 8441.40 305.80 135.60 6.205 435.38 303.38 132.00 5.75

7. Schmidt, Walter KCK 85 Königsbach 7439.00 303.33 135.67 5.333 435.00 299.71 135.29 4.57

8. Stöckle, Reiner SKC Jöhlingen 8437.00 306.40 130.60 3.605 443.50 306.75 136.75 3.63

9. Dillmann, Patrick HKO Pforzheim 8436.50 294.75 141.75 6.004 434.63 298.63 136.00 6.75

10. Friedrich, Thomas KSF Bad Herrenalb 9435.60 289.40 146.20 2.605 433.44 290.33 143.11 3.67

11. Walter, Rene SSC Karlsruhe 9434.50 295.25 139.25 3.254 440.11 299.78 140.33 3.44

12. Fink, Dieter TSV Spessart 8434.33 293.00 141.33 1.673 439.63 300.38 139.25 3.63

13. Wieliczko, Ernst Fidelio 49 K/he 8433.20 290.20 143.00 5.805 419.38 289.25 130.13 7.00

14. Märzke, Wolfgang TSV Spessart 7432.00 297.00 135.00 4.333 442.71 301.86 140.86 4.71

15. Böhm, Dieter GW Ittersbach 9432.00 292.60 139.40 2.205 437.89 294.78 143.11 2.22

16. Zimny, Marcus SKV Eggenstein 8430.33 298.67 131.67 5.333 436.25 299.63 136.63 4.88

17. Steinmann, Matthias SKV Eggenstein 9429.25 298.50 130.75 5.504 431.44 297.22 134.22 4.56

18. Götter, Michael KCK 85 Königsbach 9428.50 296.75 131.75 6.754 412.22 287.11 125.11 7.89

19. Ernst, Andreas KSF Bad Herrenalb 8428.25 292.50 135.75 4.504 413.88 291.00 122.88 5.88

20. Abercrombie, Oliver GW Ittersbach 8426.60 293.20 133.40 5.205 428.50 296.38 132.13 4.88

21. Gauder, Uwe SKV Eggenstein 9426.25 298.25 128.00 5.504 419.67 293.11 126.56 5.78

22. Kempa, Jochen TSV Spessart 8425.75 289.25 136.50 2.504 437.75 298.75 139.00 2.88

23. Rieger, Frank KSF Bad Herrenalb 8425.00 287.00 138.00 4.005 419.75 284.88 134.88 5.38

24. Weingärtner, Manfred SKC Jöhlingen 8423.50 297.25 126.25 5.504 426.25 297.50 128.75 6.88

25. Pfetscher, Klaus SSC Karlsruhe 8422.00 289.25 132.75 9.252 431.25 296.50 134.75 8.38

26. Zanger, Michael SKC Jöhlingen 8421.50 299.00 122.50 6.504 423.63 293.88 129.75 7.00

27. Metz, Thorsten GW Ittersbach 9420.80 292.00 128.80 3.005 426.00 294.33 131.67 3.11

28. Hurst, Gottfried Fidelio 49 K/he 9419.40 294.00 125.40 8.605 417.89 289.22 128.67 7.78

29. Gaag, Mike TSV Spessart 7419.00 297.00 122.00 6.333 416.43 293.43 123.00 8.00

30. Schmidt, Sebastian KCK 85 Königsbach 6418.33 288.67 129.67 6.333 404.17 284.17 120.00 8.17

31. Quintus, Markus SKV Eggenstein 8417.00 291.50 125.50 7.754 422.50 294.25 128.25 6.38

32. Bielanski, Günther SKC Jöhlingen 8416.50 291.75 124.75 7.254 419.25 292.88 126.38 7.63

33. Abercrombie, Thomas GW Ittersbach 8416.00 290.25 125.75 6.254 413.13 285.63 127.50 6.75

34. Schäffer, Michael SKV Eggenstein 9412.75 284.25 128.50 7.004 408.89 283.33 125.56 7.56

35. Bühler, Jürgen SKV Eggenstein 9412.00 288.50 123.50 7.004 420.89 286.44 134.44 5.56

36. Rieger, Dennis KSF Bad Herrenalb 9410.40 282.80 127.60 6.805 409.78 280.11 129.67 7.33

37. Schätzle, Rainer HKO Pforzheim 6410.00 275.50 134.50 5.502 435.17 292.17 143.00 6.17

38. Braun, Hans Dieter SSC Karlsruhe 7408.33 285.00 123.33 6.673 411.57 283.86 127.71 6.57

39. Weinmann, Werner GW Ittersbach 6408.25 285.25 123.00 5.004 421.00 290.33 130.67 5.83

40. Dillmann, Bernd GW Ittersbach 8407.25 283.25 124.00 6.254 402.88 283.13 119.75 7.75

41. Mündörfer, Egbert SKC Jöhlingen 6405.67 280.67 125.00 4.003 410.83 286.17 124.67 6.17

42. Greiling, Steven KSF Bad Herrenalb 9403.40 279.20 124.20 6.605 395.11 275.33 119.78 8.44

43. Trienbacher, Josef KSF Bad Herrenalb 8402.00 283.80 118.20 8.405 397.00 284.63 112.38 8.63

44. Kühn, Jürgen SSC Karlsruhe 8393.00 287.67 105.33 11.003 408.13 284.63 123.50 8.88

45. Bacfalvi, Patrik TSV Spessart 6386.00 284.00 102.00 10.502 410.83 289.50 121.33 7.67

46. Niedenführ, Michael Fidelio 49 K/he 1508.00 318.00 190.00 1.001 508.00 318.00 190.00 1.00

47. Albrecht, Silvio HKO Pforzheim 1474.00 314.00 160.00 2.001 474.00 314.00 160.00 2.00

48. Maurer, Gerhard Fidelio 49 K/he 2460.50 315.00 145.50 6.502 460.50 315.00 145.50 6.50

49. Mengel, Michael Fidelio 49 K/he 1460.00 310.00 150.00 3.001 460.00 310.00 150.00 3.00

50. Elinger, Zdenko HKO Pforzheim 2460.00 317.00 143.00 3.001 455.50 318.00 137.50 3.50

51. Vogt, Jochen KV Liedolsheim 4454.50 306.50 148.00 4.502 434.50 297.50 137.00 6.25

52. Kafka, Heinz Peter Fidelio 49 K/he 2454.00 312.00 142.00 5.001 423.00 295.50 127.50 8.50

53. Zimmermann, Uli KV Liedolsheim 3453.67 297.67 156.00 3.003 453.67 297.67 156.00 3.00

54. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 1453.00 304.00 149.00 2.001 453.00 304.00 149.00 2.00

55. Deutsch, Hans KV Liedolsheim 5452.50 306.50 146.00 3.002 432.60 297.40 135.20 4.40

56. Dürr, Gerd KV Liedolsheim 3450.00 294.00 156.00 2.502 443.00 288.00 155.00 1.67

Erg.

427

448

453

435

420

420

440

432

424

452

431

440

414

462

429

426

420

447

0

Ausw.

379

470

414

451

398

398

412

425

0

417

431

410

427

400

404

415

405

397

0

366

416

395

402

0

0

0

0

472

0

0

423

0

0

0

436

429

57. Mayer, Markus HKO Pforzheim 3449.00 296.00 153.00 3.001 424.33 281.00 143.33 5.000

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

453.80 299.60 154.20 0.605

432.67 301.33 131.33 6.333

420.50 295.00 125.50 7.754

421.25 289.75 131.50 6.754

431.75 294.50 137.25 4.754

425.33 299.33 126.00 5.003

432.00 297.00 135.00 4.004

454.33 307.33 147.00 3.673

432.75 302.50 130.25 7.504

430.75 291.50 139.25 5.004

444.60 303.40 141.20 3.605

442.80 304.80 138.00 4.805

396.33 287.67 108.67 9.003

450.75 305.50 145.25 5.004

445.25 297.50 147.75 2.254

439.80 300.20 139.60 4.605

433.20 296.20 137.00 3.805

399.20 279.40 119.80 8.805

399.50 289.50 110.00 7.254

431.67 301.67 130.00 4.333

414.40 289.00 125.40 6.005

449.75 308.25 141.50 3.254

411.00 281.33 129.67 7.673

429.00 297.75 131.25 8.254

440.50 303.75 136.75 7.504

425.75 288.75 137.00 7.504

432.50 297.25 135.25 3.254

416.00 283.25 132.75 6.754

414.50 290.75 123.75 9.254

390.00 279.67 110.33 10.003

428.00 297.00 131.00 5.004

422.00 294.00 128.00 8.004

410.25 281.00 129.25 7.254

405.80 282.60 123.20 8.005

428.00 284.80 143.20 4.405

409.00 276.75 132.25 8.004

447.75 300.50 147.25 6.504

414.00 283.00 131.00 6.504

446.50 300.50 146.00 7.502

398.50 283.00 115.50 9.254

416.00 291.67 124.33 8.333

384.75 270.50 114.25 10.754

388.67 286.00 102.67 9.003

417.20 282.80 134.40 7.605

423.25 292.25 131.00 6.254

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

451.00 319.00 132.00 4.001

414.50 288.50 126.00 8.002

392.00 279.00 113.00 12.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

419.33 291.33 128.00 5.333

429.00 276.00 153.00 0.001

412.00 273.50 138.50 6.002
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